
נפתחה ההגשה לאות שר הבריאות למקדמי זכויות!

משרד הבריאות והאגודה לזכויות החולה מזמינים את העוסקים והעוסקות בקידום ,הנגשה ומימוש
זכויות במערכת הבריאות, להגיש מועמדות לאות ההוקרה "מקדמי זכויות" לשנת 2023. 

 למידע נוסף לחצו כאן ולהגשת מועמדות לחצו כאן.

שינויים בהסדרי הבחירה

חשש: מגוון התרופות יצטמצם בגלל שיקול כלכלי

חודש תשרי בפתח

זה לוקח רק דקה...

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. 
האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל

המטופלים.
בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם.ן להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיעמגיע

להסרה | דווח כספאם

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

משרד הבריאות הוביל בשנה האחרונה מהלך לקידום שינויים בהסדרי הבחירה, למהלך חשוב זה
היתה שותפה גם האגודה לזכויות החולה. החל מה- 1/9/23 הסדרי הבחירה יורחבו, בהתאם לדרישת
מינימום שנקבעו בתקנות, וכמו כן, נקבעו ארבעה תחומים חדשים שהוחרגו מהסדרי הבחירה, כך
שבהם למבוטחים תהיה אפשרות לפנות לכל בית חולים ציבורי כללי על מנת לקבלם: שירותי אשפוז
בבריאות הנפש, ניתוחים גניקולוגים, נוירוכירורגיה וטיפולי הפריה חוץ-גופית (IVF). בארבעת תחומים
אלה, יוכל כל מטופל לבחור בכל בית חולים ציבורי בו יהיה מעוניין, כפי שקורה כיום בתחום האונקולוגיה
והלידות. כל המידע  על האפשרויות יפורסם בעת ניפוק טופס התחייבות (17) שקוף  בו יפורטו למבוטח

כלל המוסדות הרפואיים שיש לו את הזכאות לבחור מביניהם.

חשוב שכל אחד ואחת מאיתנו יכירו וידעו הזכאויות החדשות בבחירת ספק השירות הרפואי, למידע
המלא באתרי קופות החולים: כללית, לאומית,  מאוחדת ומכבי.

משרד הבריאות הפיץ חוזר על הקמת ועדה שתגדיר תרופות "קלאס אפקט," כלומר– תרופות
מאותה קבוצה טיפולית, אבל עם חומר פעיל שונה. מה החשש? יו"ר האגודה, שמוליק בן יעקב, הסביר:
"אם החוזר יעבור כמות שהוא, עלולה להיות בסבירות גבוהה פגיעה במטופלים. מדובר במהלך שמונע
משיקולים כלכליים של חסכון תקציבי  באמצעות  צמצום חלופות טיפוליות. אנו דורשים שתהיה עצמאות
מלאה לרופא המטפל לשנות את בחירת הקופה התרופה הנבחרת, לעדכן את המטופלים בכל
החלופות הקיימות וכמו כן להעביר את הכסף שייחסך לקופות לטובת הגדלת תקציב וועדת הסל ולא

לכיסוי גירעונות קופות החולים."

אנחנו נעקוב ונמשיך לעדכן אתכם. בנתיים, קראו את המידע המלא בכתבה.
את נייר העמדה של האגודה ניתן למצוא כאן.

בתחילת כל שנה אנחנו מסתכלים קדימה ומאחלים שנה טובה, אבל מה הופך שנה לטובה?
כולנו יודעים שלברך זה לא מספיק. כדי שהשנה תהיה מוצלחת, אנחנו עובדים במשך 365 ימים

שבסופם נוכל להסתכל לאחור ולהתגאות בהישגים שלנו.
תשפ"ג הייתה שנה מוצלחת, בה קיבלנו וטיפלנו בהצלחה באלפי פניות למימוש זכויות, כתבנו ניירות
עמדה,השמענו את קולכם בכנסת, עתרנו, התכנסנו והובלנו קואליציות יחד עם שותפים בעלי אותה

המטרה – לקדם ולממש את הזכויות שלנו במערכת הבריאות.
אז מה נברך?  "שירבו זכויותינו כרימון", שנהיה בריאים ומאושרים.

חג שמח ושנה טובה!
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